
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
Na temelju članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 

10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17, 02/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) Skupština Istarske 

županije, na sjednici održanoj dana,  13. prosinca 2019. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Pisma namjere o suradnji na kandidaturi za titulu Europske 

prijestolnice kulture za 2025. g. „Piran – Pirano 4 Istria 2025“ 

 

1. Prihvaća se Pismo namjere o suradnji na kandidaturi za titulu Europske 
prijestolnice kulture za 2025.g. u Republici Sloveniji, naziva „Piran – Pirano 4 Istria 
2025”.  

 
2. Utvrđeni prijedlog  Pisma namjere iz točke 1.  sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovlašćuje se Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Fabrizio Radin za 

potpisivanje Pisma namjere iz točke 1. ovog Zaključka. 

 4.  Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Istarske županije".  

 
 
KLASA: 910-03/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 13. prosinca 2019. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predsjednik 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 
 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu 
2. Županu IŽ 
3. Upravnom odjelu za kulturu IŽ 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2019-12-16T22:23:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




